
藤岡市・多野郡中学生総体陸上競技大会

男子
東中 北中 西中 小野 鬼石

１年100m 0 3 10 8 0

１年走幅跳 0 7 4 9 0

１年1500m 5 9 0 6 0

２年100m 6 4 5 6 0

３年100m 5 2 5 9 0

200m 5 8 3 5 0

400m 8 4 0 8 1

800m 1 5 0 6 3

1500m 5 4 0 6 0

3000m 9 6 0 0 0

110mH 11 0 4 5 0

4×100mR 3 4 5 6 2

走高跳 6 5 0 7 4

走幅跳 11 3 5 2 0

砲丸投 4 9 0 6 2

得点合計 79 73 41 89 12

順位 2 3 4 1 5

女子
東中 北中 西中 小野 鬼石

１年100m 0 7 7 5 2

１年走幅跳 0 8 3 10 0

１年800m 0 1 9 6 5

２年100m 7 6 0 3 5

３年100m 3 6 7 4 1

200m 2 11 7 1 0

800m 8 1 9 0 3

1500m 8 0 9 4 0

100mH 6 4 3 6 2

4×100mR 4 6 5 3 2

走高跳 6 1 9 6 0

走幅跳 0 3 7 6 5

砲丸投 4 2 6 5 4

得点合計 48 56 81 59 29

順位 4 3 1 2 5

得点集計



女子１年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 2498 倉澤  穂花 ｸﾗｻﾜ ﾎﾉｶ 1 北中14”00 1 1

1 4 2504 小林  真穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾎ 1 小野14”22 2 2

1 3 2495 松本  莉緒 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵ 1 西中14”58 3 3

2 5 2492 木村    澄 ｷﾑﾗ ｽﾐ 1 西中14”96 1 4

1 6 2507 木下  七海 ｷﾉｼﾀ ﾅﾅﾐ 1 鬼石15”29 4 5

2 4 2497 井埜  穂海 ｲﾉ ﾎﾉﾐ 1 北中15”78 2 6

2 3 2503 木村  華蓮 ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 1 小野15”83 3 7



女子１年走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

2 2504 小林  真穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾎ 1 小野 F 3m94 F 3m94 4m04 4m25 4m20 4m251

6 2500 山田  未采 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｻ 1 北中 4m10 3m75 3m81 4m10 3m64 3m59 3m69 4m102

1 2501 木村  百花 ｷﾑﾗ ﾓｶ 1 小野 3m25 3m42 3m93 3m93 3m19 3m36 3m21 3m933

4 2498 倉澤  穂花 ｸﾗｻﾜ ﾎﾉｶ 1 北中 3m51 2m86 2m72 3m51 3m23 3m32 3m42 3m514

5 2496 大澤  心愛 ｵｵｻﾜ ｺｱ 1 西中 3m47 3m43 3m43 3m47 3m23 3m14 3m09 3m475

3 2493 小暮  菜麻 ｺｸﾞﾚ ﾅｵ 1 西中 3m14 2m88 F 3m14 2m99 3m02 3m146



女子２年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 4499 細野  真央 ﾎｿﾉ ﾏｵ 2 北中13”76 1 1

1 5 4493 大堀  萌絵 ｵｵﾎﾘ ﾓｴ 2 東中13”87 2 2

1 3 4503 平野  柚菜 ﾋﾗﾉ ﾕﾅ 2 鬼石14”35 3 3

1 2 4501 宮﨑  葵子 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｺ 2 小野15”15 4 4

1 6 4497 若狭  花乃 ﾜｶｻﾊ ﾅﾉ 2 東中15”31 5 5

2 5 4502 嶋田きらり ｼﾏﾀﾞ ｷﾗﾘ 2 鬼石15”34 1 6

2 6 4491 西澤奈那海 ﾆｼｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 2 西中15”43 2 7

2 3 4492 堀越  悠莉 ﾎﾘｺｼ ﾕｳﾘ 2 西中15”86 3 8

2 4 4500 黒澤    音 ｸﾛｻﾜ ﾈﾈ 2 小野DNS



女子３年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 6458 清水  咲花 ｼﾐｽﾞ ｻｷｶ 3 北中12”79 1 1

1 5 6436 秋山愛結叶 ｱｷﾔﾏ ｱﾕﾅ 3 西中13”72 2 2

1 2 6462 松本  李音 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ 3 小野13”80 3 3

1 6 6446 竹市  沙弥 ﾀｹｲﾁ ｻﾔ 3 東中14”11 4 4

1 3 6438 黒澤  実桜 ｸﾛｻﾜ ﾐｵ 3 西中14”19 5 5

2 4 6463 木村  希美 ｷﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 3 鬼石14”74 1 6

2 5 6450 片貝  優奈 ｶﾀｶｲ ﾕｳﾅ 3 東中14”75 2 7

2 6 6464 久米  桜子 ｸﾒ ｻｸﾗｺ 3 鬼石14”89 3 8

2 3 6459 平良彩結美 ﾀｲﾗ ｱﾕﾐ 3 北中15”31 4 9



女子共通２００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 6458 清水  咲花 ｼﾐｽﾞ ｻｷｶ 3 北中27”50 1 1

1 3 4499 細野  真央 ﾎｿﾉ ﾏｵ 2 北中28”93 2 2

1 2 4489 橋本  愛菜 ﾊｼﾓﾄ ｱｲﾅ 2 西中29”40 3 3

1 4 6438 黒澤  実桜 ｸﾛｻﾜ ﾐｵ 3 西中29”50 4 4

2 4 6446 竹市  沙弥 ﾀｹｲﾁ ｻﾔ 3 東中30”10 1 5

1 6 6462 松本  李音 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵﾝ 3 小野30”29 5 6

2 5 6466 山浦菜奈聖 ﾔﾏｳﾗ ﾅﾅｾ 3 鬼石30”50 2 7

2 3 6465 田中  麻鈴 ﾀﾅｶ ﾏﾘﾝ 3 鬼石32”27 3 8

2 2 2502 小林  茉央 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｵ 1 小野33”21 4 9

2 6 6449 細谷  美優 ﾎｿﾔﾐ ﾕｳ 3 東中DNS



女子２・３年８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 6453 黒澤  心菜 ｸﾛｻﾜ ｺｺﾅ 3 東中2'25”42 1

1 2 6435 小暮  茅乃 ｺｸﾞﾚ ﾁﾉ 3 西中2'35”39 2

1 4 6442 関口  歩里 ｾｷｸﾞﾁ ﾎﾉﾘ 3 西中2'41”13 3

1 3 4502 嶋田きらり ｼﾏﾀﾞ ｷﾗﾘ 2 鬼石2'56”85 4

1 5 6451 下田  愛菜 ｼﾓﾀﾞ ｱｲﾅ 3 東中3'04”78 5

1 6 6457 松本  綾花 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝｶ 3 北中3'06”94 6



女子１年８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 2494 上原  杏心 ｳｴﾊﾗ ｱﾝﾐ 1 西中2'37”28 1

1 2 2507 木下  七海 ｷﾉｼﾀ ﾅﾅﾐ 1 鬼石2'44”42 2

1 3 2501 木村  百花 ｷﾑﾗ ﾓｶ 1 小野2'54”48 3

1 5 2491 阿部  心実 ｱﾍﾞ ｺﾉﾐ 1 西中2'55”59 4

1 6 2502 小林  茉央 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｵ 1 小野2'56”46 5

1 4 2500 山田  未采 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｻ 1 北中2'58”47 6

1 7 2497 井埜  穂海 ｲﾉ ﾎﾉﾐ 1 北中3'00”30 7



女子共通１５００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 6453 黒澤  心菜 ｸﾛｻﾜ ｺｺﾅ 3 東中5'04”90 1

1 2 4490 大林  美桜 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 2 西中5'15”37 2

1 5 6437 大林  佳奈 ｵｵﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 3 西中6'01”06 3

1 6 2503 木村  華蓮 ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 1 小野6'13”01 4

1 3 4496 岡村  果恋 ｵｶﾑﾗ ｶﾚﾝ 2 東中6'16”26 5

1 4 2505 鈴木来柚未 ｽｽﾞｷ ｸﾕﾐ 1 小野6'33”81 6



女子共通１００ｍＨ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 6461 小菅  心瑠 ｺｽｹﾞ ｺｺﾙ 3 小野17”67 1 1

1 5 4493 大堀  萌絵 ｵｵﾎﾘ ﾓｴ 2 東中18”94 2 2

2 4 6456 関口  真桜 ｾｷｸﾞﾁ ﾏｵ 3 北中19”53 1 3

2 5 6445 多湖  七海 ﾀｺﾞ ﾅﾅﾐ 3 西中19”84 2 4

2 3 4503 平野  柚菜 ﾋﾗﾉ ﾕﾅ 2 鬼石20”50 3 5

1 3 6447 橋本  百花 ﾊｼﾓﾄ ﾓﾓｶ 3 東中21”06 3 6



女子共通走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

8 4500 黒澤    音 ｸﾛｻﾜ ﾈﾈ 2 小野 ○ ○ ○ ○ ○ × × × 1m40 1

6 6439 橋本  まり ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘ 3 西中○ ○ ○ ○ × × × × ○ 1m32 2

3 4494 石川  翠莉 ｲｼｶﾜ ｼﾞｭﾚ 2 東中○ ○ ○ ○ × × × × × 1m30 3

4 6440 髙橋ひなの ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾉ 3 西中 ○ ○ ○ ○ × × × × × 1m30 3

5 4496 岡村  果恋 ｵｶﾑﾗ ｶﾚﾝ 2 東中○ ○ ○ × ○ ○ × × × 1m30 5

7 6457 松本  綾花 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝｶ 3 北中○ ○ ○ × × × 1m25 6

1 6466 山浦菜奈聖 ﾔﾏｳﾗ ﾅﾅｾ 3 鬼石○ ○ ○ ○ × × × 1m25 7

2 6459 平良彩結美 ﾀｲﾗ ｱﾕﾐ 3 北中○ × × × 1m10 8

140 145 132110 115 120 125 130 135 150



女子２・３年走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

8 6461 小菅  心瑠 ｺｽｹﾞ ｺｺﾙ 3 小野 4m47 4m42 4m57 4m57 4m23 4m28 4m094m57 1

5 6463 木村  希美 ｷﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 3 鬼石 4m32 F 4m04 4m32 F 4m24 4m164m32 2

9 6440 髙橋ひなの ﾀｶﾊｼ ﾋﾅﾉ 3 西中 F 4m04 F 4m04 F F 4m164m16 3

2 6441 世永  莉胡 ﾖﾅｶﾞ ﾘｺ 3 西中 3m99 3m68 4m11 4m11 4m15 4m07 3m724m15 4

3 6460 田中  結楓 ﾀﾅｶ ﾕｲｶ 3 北中 4m06 3m85 3m90 4m06 3m74 3m74 3m654m06 5

7 6456 関口  真桜 ｾｷｸﾞﾁ ﾏｵ 3 北中 4m00 3m65 3m97 4m00 4m01 3m45 4m014m01 6

1 6464 久米  桜子 ｸﾒ ｻｸﾗｺ 3 鬼石 3m71 3m68 3m57 3m71 3m64 3m89 3m733m89 7

6 4494 石川  翠莉 ｲｼｶﾜ ｼﾞｭﾚ 2 東中 3m69 3m47 3m54 3m69 3m81 3m58 3m863m86 8

4 6447 橋本  百花 ﾊｼﾓﾄ ﾓﾓｶ 3 東中 2m48 F F 2m48 2m48 9



女子共通砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

8 6443 清水  夢夏 ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ 3 西中 8m77 10m59 9m76 10m59 8m97 10m32 10m6910m69 1

7 4501 宮﨑  葵子 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｺ 2 小野 8m89 9m19 9m26 9m26 8m91 9m72 9m419m72 2

6 6465 田中  麻鈴 ﾀﾅｶ ﾏﾘﾝ 3 鬼石 9m13 9m55 9m27 9m55 9m47 9m19 9m719m71 3

4 6450 片貝  優奈 ｶﾀｶｲ ﾕｳﾅ 3 東中 6m87 7m95 6m73 7m95 6m92 7m18 7m987m98 4

5 6460 田中  結楓 ﾀﾅｶ ﾕｲｶ 3 北中 5m17 5m39 6m15 6m15 6m78 6m56 6m256m78 5

2 6455 望月    爽 ﾓﾁﾂﾞｷ ｻﾔ 3 東中 6m32 6m56 6m27 6m56 6m10 6m71 6m196m71 6

1 2499 堀口  結愛 ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕﾒ 1 北中 5m52 5m84 6m08 6m08 5m76 5m92 6m576m57 7

3 6444 福島  妃夏 ﾌｸｼﾏ ﾋﾅﾂ 3 西中 m DNS



女子オープン１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順

1 6 2505 鈴木来柚未 ｽｽﾞｷ ｸﾕﾐ 1 小野18”98



女子オープン走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 6448 四方田夏帆 ﾖﾓﾀﾞ ｶﾎ 3 東中 ○ ○ × × × 115

2 6451 下田  愛菜 ｼﾓﾀﾞ ｱｲﾅ 3 東中 ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × × 130

130 135100 105 110 115 120 125 140



女子オープン砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

1 6454 柴田  彩夢 ｼﾊﾞﾀ ｱﾔﾒ 3 東中 DNS

2 6449 細谷  美優 ﾎｿﾔﾐ ﾕｳ 3 東中 5m87 6m17 6m23 6m23



男子１年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

2 4 1581 堀口  歩夢 ﾎﾘｸﾞﾁ ｱﾕﾑ 1 西中13”13 1 1

1 5 1592 酒井  花進 ｻｶｲ ﾊﾅﾐﾁ 1 小野13”28 1 2

1 4 1582 神田    空 ｶﾝﾀﾞ ｿﾗ 1 西中13”38 2 3

1 3 1594 髙橋  晃太 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ 1 小野13”39 3 4

2 5 1584 青木    渓 ｱｵｷ ｹｲ 1 北中14”22 2 5

2 3 1588 岡澤    駿 ｵｶｻﾞﾜ ｼｭﾝ 1 北中14”79 3 6

1 6 1583 小林  絃人 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝﾄ 1 東中15”73 4 7



男子１年走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

4 1592 酒井  花進 ｻｶｲ ﾊﾅﾐﾁ 1 小野 4m21 4m15 3m99 4m21 4m17 4m55 4m54 4m551

6 1585 岡澤  颯汰 ｵｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 1 北中 4m26 4m20 4m01 4m26 4m09 3m95 4m28 4m282

5 1579 市川  秀人 ｲﾁｶﾜ ﾋﾃﾞﾄ 1 西中 4m03 3m75 3m68 4m03 3m90 3m64 3m96 4m033

1 1590 塩水    漣 ｼｵﾐｽﾞ ﾚﾝ 1 小野 3m93 3m71 F 3m93 F 3m83 3m71 3m934

2 1587 大久保翔和 ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾜ 1 北中 3m89 3m54 3m86 3m89 F 3m18 3m43 3m895

3 1580 山崎  遥人 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙﾄ 1 西中 m DNS



男子１年１５００ｍ

組 レーン ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 1586 福島  優生 ﾌｸｼﾏ ﾕｳｷ 1 北中5'04”01 1

1 3 1583 小林  絃人 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝﾄ 1 東中5'10”78 2

1 2 1591 伊沢  勝弥 ｲｻﾞﾜ ｶﾂﾔ 1 小野5'42”75 3

1 5 1589 田中  楓真 ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 1 北中5'50”75 4

1 4 1593 塩原  璃音 ｼｵﾊﾞﾗ ﾘｵﾝ 1 小野6'13”95 5



男子２年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 3599 小間  琉輝 ｺﾏ ﾘｭｳｷ 2 小野12”25 1 1

1 2 3587 永井  哲正 ﾅｶﾞｲ ｱｷﾏｻ 2 西中12”27 2 2

1 5 3592 小島  永遠 ｺｼﾞﾏ ﾄﾜ 2 東中12”47 3 3

1 3 3597 栁澤  陸斗 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸﾄ 2 北中12”75 4 4

2 5 3589 本間  瑛士 ﾎﾝﾏ ｴｲｼﾞ 2 東中12”93 1 5

1 6 3594 千葉  涼也 ﾁﾊﾞ ﾘｮｳﾔ 2 北中13”00 5 6

2 6 3601 谷口  尊釈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾙﾀ 2 鬼石13”08 2 7

2 4 3586 斎藤  和真 ｻｲﾄｳ ｶｽﾞﾏ 2 西中13”09 3 8

2 2 3602 藤倉  羽琉 ﾌｼﾞｸﾗ ﾊﾙ 2 鬼石13”30 4 9

2 3 3600 関口  瑠音 ｾｷｸﾞﾁ ﾘｵﾝ 2 小野13”79 5 10



男子３年１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 5490 下谷  祐都 ｼﾓﾔ ﾕｳﾄ 3 小野12”23 1 1

1 5 5479 松本  治輝 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ 3 東中12”35 2 2

2 5 5476 間庭  世良 ﾏﾆﾜ ｾﾗ 3 西中12”55 1 3

1 2 5489 黒澤羽亜士 ｸﾛｻﾜ ﾊｱﾄ 3 小野12”62 3 4

1 3 5484 猿谷    陽 ｻﾙﾔ ﾊﾙﾄ 3 北中12”77 4 5

2 3 5475 前村  桜佑 ﾏｴﾑﾗ ｵｳｽｹ 3 西中13”18 2 6

1 6 5486 加部  暖太 ｶﾍﾞ ﾊﾙﾀ 3 北中13”21 5 7

2 4 5494 黒澤    駿 ｸﾛｻﾜ ｼｭﾝ 3 鬼石14”55 3 8

2 6 5483 秋山  莉輝 ｱｷﾔﾏ ﾘｷ 3 東中14”85 4 9



男子共通２００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 5485 田替藤吏玖 ﾀｶﾞｴﾄ ﾘｸ 3 北中25”28 1 1

1 4 3599 小間  琉輝 ｺﾏ ﾘｭｳｷ 2 小野25”40 2 2

1 3 3592 小島  永遠 ｺｼﾞﾏ ﾄﾜ 2 東中25”76 3 3

1 6 3587 永井  哲正 ﾅｶﾞｲ ｱｷﾏｻ 2 西中26”25 4 4

2 4 5486 加部  暖太 ｶﾍﾞ ﾊﾙﾀ 3 北中26”65 1 5

2 5 5480 中野  海皇 ﾅｶﾉ ｶｲｵｳ 3 東中26”79 2 6

1 2 5477 宮下  瑠斗 ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳﾄ 3 西中27”19 5 7

2 3 5491 長瀬  聡佑 ﾅｶﾞｾ ｿｳｽｹ 3 小野27”72 3 8

2 6 3601 谷口  尊釈 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾙﾀ 2 鬼石DNS



男子共通４００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 4 5490 下谷  祐都 ｼﾓﾔ ﾕｳﾄ 3 小野'55”41 1 1

1 5 5478 上野  優斗 ｳｴﾉ ﾕｳﾄ 3 東中'59”09 2 2

1 3 3597 栁澤  陸斗 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｸﾄ 2 北中1'00”55 3 3

2 5 5482 定松    慧 ｻﾀﾞﾏﾂ ｹｲ 3 東中1'01”80 1 4

2 4 5492 山﨑  大輔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 3 小野1'03”72 2 5

2 3 5494 黒澤    駿 ｸﾛｻﾜ ｼｭﾝ 3 鬼石1'08”42 3 6



男子共通８００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 5496 平松りょう ﾋﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 3 中里2'11”32 1

1 6 3596 吉田  優斗 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 2 北中2'19”64 2

1 3 5488 牛込  一煌 ｳｼｺﾞﾒ ｲｯｺｳ 3 小野2'20”84 3

1 2 5495 清水  一颯 ｼﾐｽﾞ ｲｯｻ 3 鬼石2'25”16 4

1 5 5492 山﨑  大輔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 3 小野2'37”85 5

1 4 3593 草野  温人 ｸｻﾉ ﾊﾙﾄ 2 東中2'41”28 6

1 7 1589 田中  楓真 ﾀﾅｶ ﾌｳﾏ 1 北中2'52”63 参考

1 7 3591 坂井  頼翔 ｻｶｲ ﾗｲﾄ 2 東中2'59”32 参考



男子２・３年１５００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 5496 平松りょう ﾋﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 3 中里4'51”71 1

1 3 5488 牛込  一煌 ｳｼｺﾞﾒ ｲｯｺｳ 3 小野4'55”00 2

1 2 5487 小池  玲央 ｺｲｹ ﾚｵ 3 北中4'58”89 3

1 4 3593 草野  温人 ｸｻﾉ ﾊﾙﾄ 2 東中5'15”04 4

1 6 5481 田口  悠太 ﾀｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 3 東中5'34”30 5

1 5 3598 安藤  治輝 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ 2 小野6'14”58 6

1 7 3595 手島  稜太 ﾃｼﾏ ﾘｮｳﾀ 2 北中7'14”79 7



男子共通３０００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 4 1586 福島  優生 ﾌｸｼﾏ ﾕｳｷ 1 北中11'41”58 1

1 1 5481 田口  悠太 ﾀｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 3 東中12'06”01 2

1 3 3591 坂井  頼翔 ｻｶｲ ﾗｲﾄ 2 東中12'38”34 3

1 2 5487 小池  玲央 ｺｲｹ ﾚｵ 3 北中DNS



男子共通１１０ｍＨ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順 総合

1 5 3590 梅津  壮良 ｳﾒﾂﾞ ｿﾗ 2 東中17”32 1 1

1 3 5482 定松    慧 ｻﾀﾞﾏﾂ ｹｲ 3 東中18”84 2 2

1 4 5475 前村  桜佑 ﾏｴﾑﾗ ｵｳｽｹ 3 西中20”00 3 3

2 4 1595 田口慎之助 ﾀｸﾞﾁ ｼﾝﾉｽｹ 1 小野22”54 1 4

2 5 1596 彦坂  倫輝 ﾋｺｻｶ ﾘｷ 1 小野37”47 2 5



男子共通走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

5 3590 梅津  壮良 ｳﾒﾂﾞ ｿﾗ 2 東中 ○ ○ × × × 1m45 1

6 5491 長瀬  聡佑 ﾅｶﾞｾ ｿｳｽｹ 3 小野 ○ × × × 1m35 2

3 3603 山本  夏希 ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂｷ 2 鬼石○ × ○ × ○ × × × 1m30 3

2 1584 青木    渓 ｱｵｷ ｹｲ 1 北中× ○ ○ × × × 1m25 4

1 1596 彦坂  倫輝 ﾋｺｻｶ ﾘｷ 1 小野○ × × × 1m20 5

4 1585 岡澤  颯汰 ｵｶｻﾞﾜ ｿｳﾀ 1 北中○ × × × 1m20 5

120 125 130 135 160 170140 145 150 165155



男子２・３年走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

10 5479 松本  治輝 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ 3 東中 6m04 F F 6m04 F 5m63 F6m04 1

8 5478 上野  優斗 ｳｴﾉ ﾕｳﾄ 3 東中 5m07 5m21 5m39 5m39 5m60 5m24 5m645m64 2

7 5477 宮下  瑠斗 ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳﾄ 3 西中 5m49 5m26 5m17 5m49 5m39 5m00 5m135m49 3

9 5485 田替藤吏玖 ﾀｶﾞｴﾄ ﾘｸ 3 北中 4m98 4m94 5m11 5m11 5m27 5m09 4m945m27 4

6 5489 黒澤羽亜士 ｸﾛｻﾜ ﾊｱﾄ 3 小野 5m14 5m10 5m23 5m23 5m26 5m25 F5m26 5

5 5474 大黒  愛斗 ｵｵｸﾞﾛ ｱｲﾄ 3 西中 4m64 4m79 4m99 4m99 4m85 4m81 4m784m99 6

4 5484 猿谷    陽 ｻﾙﾔ ﾊﾙﾄ 3 北中 F 4m54 4m81 4m81 F 4m524m81 7

1 3602 藤倉  羽琉 ﾌｼﾞｸﾗ ﾊﾙ 2 鬼石 4m65 4m42 4m21 4m65 4m08 4m23 4m204m65 8

2 3600 関口  瑠音 ｾｷｸﾞﾁ ﾘｵﾝ 2 小野 4m48 3m42 4m29 4m48 9

3 5495 清水  一颯 ｼﾐｽﾞ ｲｯｻ 3 鬼石 3m33 3m79 4m42 4m42 10



男子共通砲丸投

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3３回目までのベスト 4 5 6 記　録 順位

6 5493 林    哉音 ﾊﾔｼ ｶﾉﾝ 3 小野7m85 8m03 7m578m037m88 8m05 7m95 8m05 1

2 3594 千葉  涼也 ﾁﾊﾞ ﾘｮｳﾔ 2 北中F 8m01 7m588m018m02 7m32 7m85 8m02 2

4 3596 吉田  優斗 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 2 北中6m70 7m25 7m087m257m20 7m49 7m10 7m49 3

3 3589 本間  瑛士 ﾎﾝﾏ ｴｲｼﾞ 2 東中F 7m10 7m197m197m11 6m02 6m70 7m19 4

5 3603 山本  夏希 ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂｷ 2 鬼石6m49 6m49 6m476m496m48 7m05 6m84 7m05 5

1 5480 中野  海皇 ﾅｶﾉ ｶｲｵｳ 3 東中4m99 4m89 5m365m365m36 5m79 6m10 6m10 6



男子オープン１００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 組順

1 3 1590 塩水    漣 ｼｵﾐｽﾞ ﾚﾝ 1 小野13”83 1

1 5 3598 安藤  治輝 ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ 2 小野14”12 2

2 5 1587 大久保翔和 ｵｵｸﾎﾞ ﾄﾜ 1 北中14”33 1

2 4 1591 伊沢  勝弥 ｲｻﾞﾜ ｶﾂﾔ 1 小野14”38 2

2 3 1593 塩原  璃音 ｼｵﾊﾞﾗ ﾘｵﾝ 1 小野14”55 3

1 4 3595 手島  稜太 ﾃｼﾏ ﾘｮｳﾀ 2 北中14”79 3

2 6 1595 田口慎之助 ﾀｸﾞﾁ ｼﾝﾉｽｹ 1 小野15”00 4

1 6 1578 木下  岳大 ｷﾉｼﾀ ﾀｹﾋﾛ 1 西中18”12 4



男子オープン１５００ｍ

組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 記　録 順位

1 1 1594 髙橋  晃太 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀ 1 小野5'03”64



男子オープン走幅跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年 所属 1 2 3 記　録 順位

1 5483 秋山  莉輝 ｱｷﾔﾏ ﾘｷ 3 東中 4m27 3m60 3m444m27

2 1588 岡澤    駿 ｵｶｻﾞﾜ ｼｭﾝ 1 北中 F F 3m273m27



男子　４×１００ｍＲ

組 ﾚｰﾝ 所属 メンバー 記　録 順位

1 4 小野 林、下谷、黒澤、小間 48”74 1

1 5 西中 前村、間庭、宮下、永井 48”88 2

1 6 北中 加部、猿谷、柳澤、田替藤 49”36 3

1 3 東中 小島、松本、上野、梅津 50”56 4

1 2 鬼石 山本、藤倉、黒澤、清水 52”84 5

女子　４×１００ｍＲ

組 ﾚｰﾝ 所属 メンバー 記　録 順位

1 3 北中 平良、細野、田中、清水 54”20 1

1 5 西中 秋山、橋本、小暮、黒澤 54”63 2

1 4 東中 大堀、竹市、片貝、黒澤 55”22 3

1 6 小野 宮﨑、小菅、小林、松本 55”51 4

1 2 鬼石 山浦、久米、田中、木村 58”38 5



性別 種目 ナンバー 氏名 フリガナ 学年 所属 記録
男子 1年100ｍ 1581 堀口  歩夢 ﾎﾘｸﾞﾁ ｱﾕﾑ 1 西中 13''13
男子 1年100ｍ 1592 酒井  花進 ｻｶｲ ﾊﾅﾐﾁ 1 小野 13''28
男子 1年1500ｍ 1586 福島  優生 ﾌｸｼﾏ ﾕｳｷ 1 北中 5'04''01
男子 1年1500ｍ 1583 小林  絃人 ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝﾄ 1 東中 5'10''78
男子 2年100ｍ 3599 小間  琉輝 ｺﾏ ﾘｭｳｷ 2 小野 12''25
男子 2年100ｍ 3587 永井  哲正 ﾅｶﾞｲ ｱｷﾏｻ 2 西中 12''27
男子 3年100ｍ 5490 下谷  祐都 ｼﾓﾔ ﾕｳﾄ 3 小野 12''23
男子 3年100ｍ 5479 松本  治輝 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ 3 東中 12''35
男子 3年100ｍ 5475 前村  桜佑 ﾏｴﾑﾗ ｵｳｽｹ 3 西中 13''18
男子 200m 5485 田替藤吏玖 ﾀｶﾞｴﾄ ﾘｸ 3 北中 25''28
男子 200m 3599 小間  琉輝 ｺﾏ ﾘｭｳｷ 2 小野 25''40
男子 400m 5490 下谷  祐都 ｼﾓﾔ ﾕｳﾄ 3 小野 55''41
男子 400m 5478 上野  優斗 ｳｴﾉ ﾕｳﾄ 3 東中 59''09
男子 800m 5496 平松りょう ﾋﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 3 中里 2'11''32
男子 800m 3596 吉田  優斗 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 2 北中 2'19''64
男子 1500m 5496 平松りょう ﾋﾗﾏﾂ ﾘｮｳ 3 中里 4'51''71
男子 1500m 5488 牛込  一煌 ｳｼｺﾞﾒ ｲｯｺｳ 3 小野 4'55''00
男子 3000m 1586 福島  優生 ﾌｸｼﾏ ﾕｳｷ 1 北中 11'41''58
男子 3000m 5481 田口  悠太 ﾀｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 3 東中 12'06''01
男子 110mH 3590 梅津  壮良 ｳﾒﾂﾞ ｿﾗ 2 東中 17''32
男子 110mH 5482 定松    慧 ｻﾀﾞﾏﾂ ｹｲ 3 東中 18''84
男子 4×100mR
男子 4×100mR
男子 4×100mR
男子 4×100mR
男子 4×100mR
男子 4×100mR
男子 走高跳 3590 梅津  壮良 ｳﾒﾂﾞ ｿﾗ 2 東中 1m45
男子 走高跳 5491 長瀬  聡佑 ﾅｶﾞｾ ｿｳｽｹ 3 小野 1m35
男子 走幅跳 5479 松本  治輝 ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ 3 東中 6m04
男子 走幅跳 5478 上野  優斗 ｳｴﾉ ﾕｳﾄ 3 東中 5m64
男子 砲丸投 5493 林    哉音 ﾊﾔｼ ｶﾉﾝ 3 小野 8m05
男子 砲丸投 3594 千葉  涼也 ﾁﾊﾞ ﾘｮｳﾔ 2 北中 8m02
女子 1年100ｍ 2498 倉澤  穂花 ｸﾗｻﾜ ﾎﾉｶ 1 北中 14''00
女子 1年100ｍ 2504 小林  真穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾎ 1 小野 14''22
女子 1年走幅跳 2504 小林  真穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾎ 1 小野 4m25
女子 1年走幅跳 2500 山田  未采 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｻ 1 北中 4m10
女子 2年100ｍ 4499 細野  真央 ﾎｿﾉ ﾏｵ 2 北中 13''76
女子 2年100ｍ 4493 大堀  萌絵 ｵｵﾎﾘ ﾓｴ 2 東中 13''87
女子 3年100ｍ 6458 清水  咲花 ｼﾐｽﾞ ｻｷｶ 3 北中 12''79
女子 3年100ｍ 6436 秋山愛結叶 ｱｷﾔﾏ ｱﾕﾅ 3 西中 13''72
女子 200m 6458 清水  咲花 ｼﾐｽﾞ ｻｷｶ 3 北中 27''50
女子 200m 4499 細野  真央 ﾎｿﾉ ﾏｵ 2 北中 28''93
女子 800m 6453 黒澤  心菜 ｸﾛｻﾜ ｺｺﾅ 3 東中 2'25''42
女子 800m 6435 小暮  茅乃 ｺｸﾞﾚ ﾁﾉ 3 西中 2'35''39
女子 800m 6442 関口  歩里 ｾｷｸﾞﾁ ﾎﾉﾘ 3 西中 2'41''13
女子 1500m 6453 黒澤  心菜 ｸﾛｻﾜ ｺｺﾅ 3 東中 5'04''90
女子 1500m 4490 大林  美桜 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 2 西中 5'15''37
女子 1500m 6437 大林  佳奈 ｵｵﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 3 西中 6'01''06
女子 100mH 6461 小菅  心瑠 ｺｽｹﾞ ｺｺﾙ 3 小野 17''67
女子 100mH 4493 大堀  萌絵 ｵｵﾎﾘ ﾓｴ 2 東中 18''94
女子 4×100mR
女子 4×100mR
女子 4×100mR
女子 4×100mR
女子 4×100mR



女子 4×100mR
女子 走高跳 4500 黒澤    音 ｸﾛｻﾜ ﾈﾈ 2 小野 1m40
女子 走高跳 6439 橋本  まり ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘ 3 西中 1m32
女子 走幅跳 6463 木村  希美 ｷﾑﾗ ﾉｿﾞﾐ 3 鬼石 4m32
女子 走幅跳 6461 小菅  心瑠 ｺｽｹﾞ ｺｺﾙ 3 小野 4m57
女子 砲丸投 6443 清水  夢夏 ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ 3 西中 10m69
女子 砲丸投 4501 宮﨑  葵子 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｺ 2 小野 9m72


